
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 
 

 «О назначении ответственного лица» 

 

 

В целях организации работы первичного отделения РДДМ «Движение 

первых» на базе МБОУ СОШ №24 и в связи с изменением состава 

сотрудников, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить ответственным руководителем первичного отделения 

РДДМ «Движение первых» советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями Хупутдинову 

Д.В. 

2.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Кильбер С.А. 

 

 

 

Директор         Н.Э. Азиева 

 

 

 

 

 

01.12.2023г.   № 425/1-ахд 
   


		2024-01-31T14:51:15+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна




